Российская Федерация

Администрация Кольчугинского района

Владимирской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 12.04.2012

№141
Об исполнении приказа департамента

образования от 23.03.2012 № 340 "Об утверждении

организационных структур по проведению ЕГЭ на

территории области в мае-июне 2012 года"

В целях организованного проведения единого государственного экзамена выпускников, освоивших основные общеобразовательные программы среднего (полного) общего образования, на территории Кольчугинского района в 2012 году,  п р и к а з ы в а ю:

1. Принять к исполнению приказ департамента образования администрации Владимирской области от 23.03.2012 № 340 "Об утверждении организационных структур по проведению ЕГЭ на территории области в мае-июне 2012 года".

2. Руководителям общеобразовательных учреждений – пунктов проведения единого государственного экзамена: средней школы №4 (Капитонову С.А.), средней школы №5 (Дергунову Е.В.), средней школы №6 (Старостиной С.В.) обеспечить условия работы организаторов ЕГЭ в пунктах проведения единого государственного экзамена:

· МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №4":

· 28 мая 2012 г. – по информатике и ИКТ, биологии, истории,

· 4 июня 2012 г. – по химии, иностранным языкам;

· МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №5":

· 31 мая 2012 г. – по русскому языку,

· 7 июня 2012 г. – по математике,

· 13 июня 2012 г.-  по обществознанию, физике;

· МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №6":

· 31 мая 2012 г. – по русскому языку,

· 7 июня 2012 г. – по математике,

· 16 июня 2012 г. – по географии, литературе

в соответствии с Инструкцией для подготовки и проведения ЕГЭ в ППЭ.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования Балясову О.В.

[image: image1.png]

Начальник управления образования

В.Н. Дергунов

Балясова О.В.

2 36 31